1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica
Collana
Classificazione

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISOBEG600200003962
Arnim, Bettine von

4: Briefe / Bettine von Arnim ; hrsg. von Heinz Hartl ; Ulrike Landfester ;

Sybille von Steinsdorff

Frankfurt am Main : Deutscher Klassiker Verlag, 2004

1296 p. ;18 cm

Tedesco
Materiale a stampa
Monografia

UNISALENT0991001086869707536
Clark, Andy

Microcognizione : filosofia, scienza cognitiva e reti neurali / Andy Clark

Bologna : Il Mulino, c1994
8815045295

305p.;22cm
Sistemi intelligenti ; 7
15

1:40

1.53

1:510

53.9

159.9

Microcognizione

Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Include bibliografia e indice analitico.






