

1. Record Nr.	UNISOBE600200003962
Autore	Arnim, Bettine von
Titolo	4: Briefe / Bettine von Arnim ; hrsg. von Heinz Härtl ; Ulrike Landfester ; Sybille von Steinsdorff
Pubbl/distr/stampa	Frankfurt am Main : Deutscher Klassiker Verlag, 2004
Descrizione fisica	1296 p. ; 18 cm
Lingua di pubblicazione	Tedesco
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISALENT0991001086869707536
Autore	Clark, Andy
Titolo	Microcognizione : filosofia, scienza cognitiva e reti neurali / Andy Clark
Pubbl/distr/stampa	Bologna : Il Mulino, c1994
ISBN	8815045295
Descrizione fisica	305 p. ; 22 cm
Collana	Sistemi intelligenti ; 7
Classificazione	1:5 1:40 1:53 1:510 53.9 159.9
Soggetti	Microcognizione
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Include bibliografia e indice analitico.

